AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CONSERVALBA TRANSPORT&LOGISTICS” SH.P.K

Mbéshtetur né Kushtetutén dhe Kodin Civil né fugi t& Republikés s€ Shqipérisé, né ligjin nr.
9901 daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité tregtare” dhe né ligjin nr.9723 “Pér
Qendrén Kombétare 1& Regjistrimit” dhe formalitetet qé¢ duhen respektuar nga Shoqérité
Tregtare, sot me daté 23.02.2022 me vullnetin toné té lirg, t& shprehur edhe né nénshkrimin e
kétij akt- themelimi ne ortakét:

a) Mirela Cipi, shtetase shqiptare, me numér personal identifikimi G95219045K,
1 datélindjes 19.02.1969, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar.,

b) Etrit Haznedari, shtetas shqiptar, me numér personal identifikimi G80113049V,
1 datélindjes 13.01.1968, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

c)Mariana Cipi, shtetase shqiptare,me numer personal identifikimi G55531127U,
e ditlindjes 31.05.1965,madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Vendos&m krijimin e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar “CONSERVALBA
TRANSPORT& LOGISTICS ” shpk me akt themelimi si vijon:

Neni 1

Formohet shoqéria me pérgjegjési té kufizuar “CONSERVALBA TRANSPORT&
LOGISTICS”

Shogéria do ti nénshtrohet legjislacionit shqiptar, ndérsa degét qé mund té krijohen do ti
nénshtrohen legjislacionit ku do té keté seling dega.

Neni 2
Selia

Shogéria e ka seliné né: Rruga “Agostin Serreqi”, Godina 565, Hyrja 1, Ap.l.
Zona kadastrale. 8514 Nr pasurise 1/103+1-1, Durres

Me vendim t€ organit administrativ, shogéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Neni 3
Objekti
Shogéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:

Transport me mijete te te treteve, Import eksport, bashkepunim dhe kooperim me shoqerite
tregtare brenda dhe jashte vendit.

Neni 4
Kohézgjatja

"\

Shoggéria do t€ ushtrojé veprimtariné e saj pér njé afat té¢ pakufizuar né kohé.



Neni §
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogéris¢ ¢shté 100.000 (njéqind mijé) Leké dhe éshté i ndaré né
3 (tre) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me
kontributet e tyre t& méposhtme:

Ortaku themelues Mirela Cipi , zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 33 (tridhjeté
e tre mij€) Leke, q& pérben 33% t& kapitalit themeltar té shoqérisé.

Ortaku themelues Etrit Haznedari , zotérues i 1 (njé) kuote kuote me vleré té pérgjithshme 33
(tridhjeté e katér mijé&) Leké, qé pérben 34% t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Ortaku themelues Mariana Cipi zoterues I nje kuote me vlere te pergjithshme 33 (tridhjeté e
tre mij&)Leke qe perben 33% té kapitalit themelor t&é shogerisé.

Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme
apo té drejta).

Neni 6
Drejtimi Shoqérisé

Shogqgéria do t& drejtohet nga administratorét e saj. Ato do té€ jené pérfaqésuesit e shoqérisé me
marrdhénie me té tretét dhe kané kompetenca té plota né drejtimin e saj.

Administratori i shoqérisé emérohet Etrit Haznedari, me numér personal identifikimi
G80113049V, me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7

Ortakét themelues kané té drejté té emérojné administrator tjeré t& vlerave materiale dhe kané
té drejté té caktojné financier, likuidator pér problemet e shoqgérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q& mund t& lindin do té zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért do
té zgjidhen népérmjet organeve té posagme t&€ njohura nga ligji.

Neni 9

Shogéria ka vulén e saj me madhési té zakonshme, me tekstin rreth saj.

Neni 10

Shogéria deklarohet e krijuar né zbatim té ploté té normave t¢ statutit dhe legjislacionit
shqiptar né fuqi, si dhe duke zbatuar ligjet ndérkombétare pér biznesin qé kryen kjo shoqéri.



Neni 11

AKti i themelimit u pérpilua né 4 kopje, pér ta shpérndaré prané organcve kompetente dhe njé
kopje do ¢ mbetet né¢ dokumentacionin  bazé 1€ shoqéris¢ “CONSEVRALBA
TRANSPORT&LOGISTICS” SH.P.K

Akti i themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortakét.

Mirela Cipi Etrit Haznedari
(Emér, Mbiemér, Nénshkrimi) (Emér, Mbiem#ér, Nénshkrimi)
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Durrés, daté 23.02.2022




